PO FESR.

S B2

tinfons Gy
Furin Eutopei g Susy

Reglone Siciliana

an ﬁ! Minigtero MI‘Esr‘nf‘zk‘:m‘ dell Univuraith & deis Ricer s
. ;E} PR Ana nmmulzicr it o uﬁ‘n;;w i )
f ?ﬁ EJ'FTU ﬂ ﬂ Li Programmazions e gestiong del o st wopel

& nazionalt per ke svluppno 8 4 coastons soc sia

UrioneEuropes EUROPE] i

INTE PO LD SVILUPRO |

GRS B s 8 8 a5 M 5 S A B e

LS ABRETE

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“Pietro Carrera”

Viale Regina Margherita, 15 - Tel. 095 7942200 - Fax 095 7942210

95043 MILITELLO IN VAL DI CATANIA (CT)
C.F. 80011340876 *Codice Meccanografico CTIC835008
*E-MAIL CTIC835003@ISTRUZIONE.IT

Programima Operativo Nazionale
Fondi Strutturali Furopei
"Ambienti per I'apprendimento”

Decreto N°14337 del (02/09/2014

Prot. N°3876/C14-1 del 02/09/2601 4 Militello in Val di Catania
Oggetto: : Progetto Pon di cui all'Avviso prot. AOODGALI/1858 DEL 28/02/2014 (E-1
QUALITA' AMBIENTI FERS ) E-1- FESR 2014-1489 Cod. Cup:H72G 14000220007
-NOMINA PROGETTISTA

IL DIRICIZMTE SCOLASTICO

Visto la CIRCOLARE prot. AOODGALI/1858 DEL 28/02/2014 (E-1 QUALITA' AMBIENTI
FERS)

Vista l'intera normativa di riferimento per i Fondi Strutturali 2007-2013;

Viste le Disposizioni ¢ le Istruzionj per Vattuazione delle imiziative cofinanziate dal fondi strutturali
Europei 2007/2013 edizione 2009: ‘

Vista I' autorizzazione a realizzare il progetto FESR cod. E-1-FESR-2014-1489 poposto e assegnate
le risorse economiche per lo svolgimento dell’Azione mdicata per un ammoiare dj € 15.000;

Vista la delibera del consiglio d’istituto di assunzione/variazione al bilancio n° 69 de] 26/06/2014;
Visto il decreto di assunzione a bilancio de! Dirigente Scolastico Prot. n. 3461/A15

del 26/06/2014, esercizio finanziario 2014, delle somme crogate a codesta Istituzione Scolastica
relative ai FERS “E-1-FESR-2014-1489 “Potenziare gli ambienti per l'autoformazione ¢ la
formazione degli insegnanti”

Vista la nota prot. 3200 del 11/04/2014 ¢ Manuale GPU,



relative ai FERS “E-1-FESR-2014-1489 “Potenziare gli arabienti per I'autoformazione ¢ la
formazione degli insegnanti”
Vista' la nota prot. 3200 del 11/04/2014 e Manuale GPU .

— Premesso che per Iattuazione del progetto & necessario avvalersi di figure di elevato proftlo
professionale aventi competenze nel collaudo dei sistemni oggetto della fornitura;

— Visto il bando emanato da codesta istituzione in data 21/08/2014 Prot. 3719/C14-1 per il reperimento
della figura di collaudatore per la fornitura di cui all’oggetto

— visto il verbale della commissione prepostz r<r la valutazione delle candidature
DECRETA

la nomina dell'Ins.te Silvana Scirg, nata a Catania I’ 11/11/1966 CF SCRSVN66S51C3511. per
I'incarico suddetto. Il compenso omnicomprensivo al lordo delle ritenute fiscali & srabilito in
un massimo di euro € 86,00 L'incarico da svolgersi entro i termini di scadenza dell'intero
progetto presso codesta istituzione, sard cosi articolato:

* Svolgere un sopralluogo approfondito dei locali destinati alle attrezzature di cui al
progetto;

» Collaborare con il responsabile d’istituto per redigere una proposta di progetto
contenente sia'i beni da acquistare e la loro disposizione ed installazione nei locali
dedicati, che gli eventuali adeguamenti strutturali da eseguire nei suddetti locali;

* Collaborare con il responsabile d’istituto per redigere il bando di gara relativo ai beni
da acquistare ed agli adeguamenti da effettuare;

® Svolgere 'incarico secondo il calendario approntato dall’istituto;
* Inserire eventuali dati sulla piattaferma ministeriale.

‘Gli elaborati prodotti dail'incaricato saranio inseriti agli atti della scuola e costituiranno parte

integrante della documentazione a corredo del progetto E-1- FESR 2014-1489 realizzato
dall'Istituzione Scolastica.

Il Dirigente Scdfastico
Prof.ssa Elga:Maria Grazia Sche

x ; -.“-4_7




